
 

お客様各位       

平成２３年 ７月 １日 

 

                           ＱＬＣプロデュース株式会社 

                          東京都品川区東五反田 1-10-10 

                          オフィスＴ＆Ｕビル３階 

 

営業譲渡営業譲渡営業譲渡営業譲渡のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶    

 

 

拝啓、貴社益々ご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、このたびグループ会社の経営効率の向上を目的として、弊社「プロデュース事業部」

の営業につきまして、平成２３年７月１日をもって、１００％子会社である株式会社ほっ

とステーションに営業権譲渡することになりました。 

 長年にわたり、ＱＬＣプロデュース株式会社においてプロデュース事業部に賜りました

ご厚情に深謝いたしますとともに、株式会社ほっとステーションにおいても当該事業に、

変わらぬご愛顧と 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

事業継承/営業譲渡先会社 株式会社ほっとステーション 

代表取締役 横田紀元 

住     所 〒１４１－００２２ 

東京都品川区東五反田１－１０－８ 

        五反田Ｓ＆Ｌビル８Ｆ 

電話番号 ０３－３４４８－０１９２ 

ＦＡＸ ０３－３４４８－０１９４ 

営業譲渡日 平成２３年 ７月 １日 

 

 

以上  

 

 


